平成 30 年 9 月 25 日

活動ご希望の皆様
ふれあいの森伊勢崎

代表 小山 泰明

～ふれあいの森 伊 勢 崎 ～

後半の作業活動について

～活動計画～

○ 活 動 日 程

平成３０年１１月→１１日(日)、２５日(日)：（南側下草刈り）

１２月→ 2 日(日)、１６日(日)：（北側下草刈り）

１６日はトン汁づくりを予定

平成３１年 １月→１３日(日)、２７日(日)：（落ち葉さらい）

１３日は餅つきを予定

○ 集 合 場 所 北関東道西側カルバート付近

○ 作 業 時 間 9：00～11：30

○ そ の 他 💜 作業に適した服装でケガのないように注意してください。

💜 トン汁、餅つきの参加費は無料です。地域の方々との触れ合い

をお楽しみください。

💜 雨天、荒天時は作業中止とします。中止の場合は事前に連絡し

ます。

💜 ご不明な点は事務局へ連絡お願いします。

ふれあいの森伊勢崎事務局

連絡先

E - m a i l f u r e a i n o m o r i _ i s e s a k i @ a b . a u o n e - n e t . j p
T E L ＆ F A X ０２８５－７７－０５９３（兼用）

今年度の活動の後半から、多くの方々に活動に参加していただき、農村のすば

らしい地域資源を体験していただこうという趣旨のもと、『とちぎ森づくりサポ

ーター活動』に募集をさせていただきました。

我々の活動の場である雑木林は約 10 ヘクタールあり、四季を通して様々な

顔を見せてくれる場所でもあります。様々な顔を見られるように、私たちも少し

お手伝いをし続けております。その一環で、例年恒例となりました『ふれあいの

森伊勢崎』の冬支度の準備作業を下記の通り行いたいと思います。ご興味のある

方は是非参加をしていただき、雑木林の恵みを体験してみませんか。よろしくお

願いします。

：ふれあいの森伊勢崎

ふ れ あ い の 森 伊 勢 崎 活 動 のお申し込みについて

【 お申し込み方法 】

○ 下記の申込用紙に必要事項をご記入のうえEメール、FAXにてお申し込みください。Eメールの方は下記

メールに、申し込み用紙内容をベタ打ちでお送りいただければ大丈夫です。

○ 定員に達し次第、受付を終了させていただきます。

○ 最初の活動日に傷害共済掛金として２００円を集めさせていただきます。

６回分の活動の掛金となります。

○ お申し込み期限：２０１８年１０月３１日（水）

【 お申し込み先 】

ふれあいの森伊勢崎 事務局

E メール fureainomori_isesaki@ab.auone-net.jp

F A X  ０２８５－７７－０５９３（電話兼用)

 お申し込み用紙（E メール、FAX 兼用）

氏 名 生年月日 住 所
連 絡 先

(電話番号、Eメールアドレス等)

雨天等で活動が中止となった場合の連絡がとれる連絡先をお願いします。

※いただいた個人情報につきましては、「ふれあいの森伊勢崎活動」以外の目的には、一切使用いたしません。

ふれあいの森伊勢崎の活動にご興味を持っていただきありがとうございます。当活動は

平成２２年より、地域の荒廃した雑木林を整備し、昔のような農村風景を取り戻そうとい

うことで、伊勢崎地区と高勢町地区の住民有志が始めた活動です。その活動も９年目に入

り、雑木林の姿も見違えるようになりました。整備された雑木林を地域資源として多くの

方々に広く利活用をしていただこうということで、今回の活動から多くの方々にお声かけ

をさせていただいているところです。つきましては末永く活動に参加していただきたくよ

ろしくお願いします。